
 

ALUMNI V AKCI!  

SAVE the DATE - podzimní setkání Alumni Distriktu 2240 

Alumni Distriktu 2240 Vás srdečně zve na podzimní setkání, které se uskuteční v Praze dne 2.11.2019.  

Dopoledne strávíme v Dětském centru Paprsek (Bílinská 517, Praha-Prosek), odpoledne se přesuneme do 
prostoru únikových her.  

Přednášky, speakeři, vzdělávací program? Tentokrát ne! Přiložíme ruku k dílu v denním stacionáři Paprsek. 
Pomůžeme s tím, na co při běžném provozu není čas. Práce bude dost jak pro pány, tak pro dámy :-)  

A kdyby pro někoho té zábavy nebylo za dopoledne dost, může se přidat i na odpolední únikovou hru. 

Program setkání  

9.30 Sraz účastníků 

10.00 Přivítání v DC Paprsek 

10.00 – 10.30  Představení DC Paprsek 
   provede nás provozní DC Paprsek Prosek, pí. Marčíková  

10.30 - 14.00h  Přiložíme ruku k dílu   

14.00 – 16.00h Oběd  
  
16.30 – 19.00h Únikovka 

19.00h  Ukončení setkání 

Registrace:  Přihlašovací formulář bude zveřejněn během prvního říjnového týdne. 

Poplatek: Účastníci uhradí poplatek ve výši 250 Kč/10 € (studenti 150 Kč/6 €) na účet 
2801582468/2010 (IBAN: CZ67 2010 0000 0028 0158 2468).       

        



Kontakty:  Martina Saitlová +420 603 213 930  
kontaktní email: rotaryalumni2240@gmail.com  

  
 Pro více informací sledujte FB události setkání!  
  

Více informací: Facebooková událost setkání: https://www.facebook.com/events/2351670778431356/  
   

Těšíme se na setkání s Vámi!  
 

mailto:rotaryalumni2240@gmail.com
https://www.facebook.com/events/2351670778431356/

